

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อนาดาล บริเวณบ้านหนองพังโศด บ้านหนองพังโศด หมู่ที่ ๖ ต.ตะเคียน
อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๘๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ดำเนินการขุดเจาะบ่อนาดาล ขนาด ๕ ๖ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งระบบควบคุมไฟฟ้า ปั้มน้ำชนิดจุ่มใต้น้ำ AC
๑,๕๐๐ วัตต์ จำนวน ๑ เครื่อง พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำและข้อต่อวาล์ว...พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและ
ป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๓
๔.เป็นเงิน ๒๐๕,๗๐๐.- บาท (-สองแสนห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต.ตะเคียน	กองช่าง	อบต.ตะเคียน
ประเภท	โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน		

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพังไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ					
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน	2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	152,000.00		152,000.00	
2	ประเภทงานอาคาร	43,990.17	1.2219	53,751.58	
3	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,751.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			205,700	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง		โครงการชุดเจาะบ่อบาดล						งบลงทุน	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านหนองพังโพด หมู่ที่ 6 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา						งบลงทุน	
แบบเลขที่		รายการเลขที่ /		ฝ่าย/งาน		ก่อสร้าง		งบลงทุน	
ประมาณการโดย.....		นายวิวัฒน์ สีตขุนทด		เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดเจาะบ่อบาดล 1 บ่อ				-		-	-	
1.1	ค่าเจาะบ่อบาดล Ø6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 80 ม.	80.00	เมตร		-	1,900.00	152,000.00	152,000.00	
1.2	คอมกรีตเสริมเหล็กคอปอ 1x1 เมตร	1.00	ฐาน	174.26	174.26	27.86	27.86	202.12	
1.3	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	บ่อ	1,350.00	1,350.00		-	1,350.00	
2	ระบบไฟฟ้า								
2.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า เบรคเกอร์ ชุดป้องกันไฟฟ้าตก (ติดตั้งภายนอก)	1.00	ตู้	6,510.00	6,510.00	490.00	490.00	7,000.00	
2.2	สวิตช์ควบคุมการไหล	1.00	ชุด	1,650.00	1,650.00	105.00	105.00	1,755.00	
2.3	สายไฟฟ้า VCT3x2.5 sq mm พร้อมท่อฉนวนไฟฟ้า	100.00	เมตร	56.77	5,677.00			5,677.00	
2.4	สายไฟฟ้า VCT2x4.0 sq mm พร้อมท่อฉนวนไฟฟ้า	30.65	เมตร	56.87	1,743.07			1,743.07	
2.5	สายไฟฟ้า VCT2x1.0 sq mm พร้อมท่อฉนวนไฟฟ้า	45.00	เมตร	18.66	839.70			839.70	
2.6	โครงเหล็กยึดตู้ควบคุมไฟฟ้าปากบ่อ	1.00	ชุด						
2.7	ชุดแท่งกราวด์และสายทองแดง	1.00	ชุด	130.00	130.00			130.00	
2.8	ทามเมอร์สวิตช์	1.00	ชุด	690.00	690.00	101.50	101.50	791.50	
2.9	อุปกรณ์ข้อต่อไฟฟ้า	1.00	ชุด	210.00	210.00			210.00	
3	งานเดินระบบบึงบาดล								
3.1	วาล์วกันน้ำย้อนกลับทองเหลืองแบบลิ้น 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	620.00	620.00			620.00	
3.2	ประตุน้ำทองเหลือง 1 1/2 "	2.00	ตัว	622.00	1,244.00			1,244.00	
3.3	ข้อต่อตรงลด GS 1 1/2"x 1 1/4"	1.00	ตัว	68.50	68.50			68.50	
3.4	นิปเปิ้ล GS 1 1/4"	1.00	ตัว	43.50	43.50			43.50	
3.5	นิปเปิ้ล GS 1 1/2"	2.00	ตัว	65.50	131.00			131.00	

3.6	นิปปิ้ล GS 2"		2.00	ตัว	87.50	175.00			175.00
3.7	ข้อต่อจาก PVC 1 1/2"		2.00	ตัว	15.89	31.78			31.78
3.8	สามทางลดเหลือ 1 1/2"x1"		1.00	ตัว	136.00	136.00			136.00
3.9	สามทาง GS 1 1/2"		1.00	ตัว	130.00	130.00			130.00
3.9	ท่อ PVC 1 1/2", Sch 13.5 (ความยาวท่อนละ 4 เมตร)		20.00	ท่อน	148.60	2,972.00			2,972.00
3.10	เทปพันเกลียว		8.00	ม้วน	25.00	200.00			200.00
3.11	เชือกไยยักซ์ 3/8"		80.00	เมตร	13.00	1,040.00			1,040.00
3.12	อุปกรณ์ประกอบขดติดตั้ง และเบ็ดเตล็ด								
4	ปั้มน้ำชนิดบาดาล AC 1500 watt		1.00	ชุด	16,275.00	16,275.00	1,225.00	1,225.00	17,500.00
5	งานสำรวจ								
หมายเหตุค่างานสำรวจรวมอยู่ในค่า Factor F							รวม		43,990.17